Leader nella tecnologia dei sensori capacitivi
IL GIGANTE della Serie 26
Sensore capacitivo per
il controllo di livello di
prodotti liquidi e solidi
Lunghezza max. 2000 mm
High Performance
Funzione Easy-Teach

nz
a
pr
ea
vv
is
o.
 (0
4.
11
.2
00
8)
Lunghezza del
sensore „X“ (mm) Tipo NPN Art. n. Type PNP Art. n.
200 KAS-70-26-200-PP-1½ “-PH-ET KA0781 KAS-80-26-200-PP-1½ “-PH-ET KA0780
280 KAS-70-26-280-PP-1½ “-PH-ET KA0776 KAS-80-26-280-PP-1½ “-PH-ET KA0758
400 KAS-70-26-400-PP-1½ “-PH-ET KA0783 KAS-80-26-400-PP-1½ “-PH-ET KA0782
800 KAS-70-26-800-PP-1½ “-PH-ET KA0785 KAS-80-26-800-PP-1½ “-PH-ET KA0784
1200 KAS-70-26-1200-PP-1½ “-PH-ET KA0787 KAS-80-26-1200-PP-1½ “-PH-ET KA0786
RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 8-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. (0 62 06) 50 07-0 • Fax (0 62 06) 50 07-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com
Made in Germany
X = 280 mm
EasyTeach